
Uchwała Nr VI/53/2015 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 17 kwietnia 2015 r. 

 
w sprawie uchylenia uchwały w sprawie rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie powiatu drawskiego 
 

 
 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.) oraz art. 94 ust. 
1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r., 
Nr 45, poz. 271, ze zm.) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

 
§1. Uchyla się uchwałę Nr V/47/2015 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 20 

marca 2015 r., w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych na terenie powiatu drawskiego. 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady  

Stanisław Mikołajczyk 


